

MOJ Holding 2015 ApS

Sophienberg Vænge 53, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 37 12 48 34

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOJ Holding 2015 ApS Sophienberg Vænge 53 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 37 12 48 34 Stiftet: 1. oktober 2015 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Jørgensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Timerisk A/S Forsikringsmægler, A/S, Brøndby KMM Invest ApS, ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at besidde ejerandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har konstateret, at der i 2018/19 fejlagtigt ikke har været indregnet kapitalandele af det associeret selskab KMM Invest ApS, som er købt med lån fra hovedaktionær.

Ledelsen har som følge heraf foretaget konsekvensrettelser af finansielle omkostninger, kapitalandele i associerede virksomheder, anden gæld samt overført resultat. Effekten på de enkelte regnskabsposter er følgende i sammenligningsåret 2018/19:

Finansielle omkostninger er ændret fra t.kr. 6 til t.kr. 16. Kapitalandele i associerede virksomheder er ændret fra t.kr. 150 til t.kr. 500. Anden gæld er ændret fra t.kr. 122 til t.kr. 482. Overført resultat er ændret fra t.kr. -5 til t.kr. -15.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.500 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.222 kr. mod -15.108 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2020/21 og at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift, herunder fra aktivitet i associerede virksomheder.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-3.500	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.909	-16.408
Resultat før skat	-20.409	-16.408
Skat af årets resultat	-4.813	1.300
Årets resultat	-25.222	-15.108
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.222	-15.108
Disponeret i alt	-25.222	-15.108

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	500.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
	Anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	4.813
	Tilgodehavender i alt	0	4.813
	Omsætningsaktiver i alt	0	4.813
	Aktiver i alt	500.000	504.813

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-52.788	-27.566
Egenkapital i alt	-2.788	22.434
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	0
Anden gæld	499.288	482.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	502.788	482.379
Gældsforpligtelser i alt	502.788	482.379
Passiver i alt	500.000	504.813

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	16.909	16.408	
	16.909	16.408	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2019	500.000	500.000	
Kostpris 30. september 2020	500.000	500.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	500.000	500.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Timerisk A/S Forsikringsmægler, Brøndby	25 %	1.119.207	980.094
KMM Invest ApS, Frederiksberg	33,33 %	1.044.017	0
		2.163.224	980.094
Der er endnu ikke aflagt regnskab for 2020 i Kmm Invest ApS, da balancedagen er 31/12-2020, hvorfor der er taget udgangspunkt i regnskabet for 2019.			
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2019		50.000	50.000
		50.000	50.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2019		-27.566	-12.458
Årets overførte overskud eller underskud		-25.222	-15.108
		-52.788	-27.566

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende af restkøbesum for aktier i TimeRisk A/S Forsikringsmægler, er disse pantsat til fordel for sælger. Gælden er anført under anden gæld.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-115671310123

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-02-27 09:36:02Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-02-27 11:35:39Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-02-28 10:22:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GCY0W-2N6P8-QLNHW-Y0EES-BUJME-17F8J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>